Mk 5, 166.

Par. Czerw. Plebania

Oboni (1773)

n. de O.

MR 9, 45

Obori

Par Czeski / Ciesinski

(1474)

Nic. de O. comitat. Sz. Wolya  
Luthkora et pecunias in Abroscha et Guoynae, littera  
directi. Pelae de Cobyline inscriptas et ad sic. post  
maorem eius Anam 4. Pelae spectantes. in dist. warz  
prope Tharum. Cristino de Otschowost. Pars.  
pro Syryze et Chozonow in dist. Ciem.

Mk S, 176.

Syryze = Siarsule, garw, Kuflew.  
Chozonow? bdr.

Par. Cresh / Cresser

Obori

(1474)

Bona Syrnye et porrio  
in Obori hereditates  
in dist. Cirmen.

dux transmunit de iure  
Johanno in. ins culm. p 2 gr. curr.  
Nic<sup>o</sup> de O.

MKS. 175<sup>v</sup>

Paw. Czersk / Cieciszowe

Obory

(1474, 1506)

1 mansus hereditatis  
Pychaly in disto. Varsch.  
in campo Obory dicto  
peñes metam Michalowska,  
Andree de Michalovice obligatus

KA 18, 248<sup>v</sup>

299

Ozersk / Ciecinew

Obori

(1476)

Generosus Martinus de O. subindex Ozirnensis  
et ipsius bona: O., Zelyschewo in distr. Ozir-  
nensi cum kmethonibus [liberantur per  
Conradum ducem Mazowie ab omnibus  
laboribus castrorum novorum et fortalit-  
iorum.]

• Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-278, nr CCXXVI

272

[ok. 1479] KP.  
Gzetsk./cięcinen

Oboři

(1476)

Generosus Nicolaus de O. principis Johannis  
ducis Mazowie marsalcus et bona ipsius  
O., Czarnyda, Syrnyc, Wola Syrska  
in distr. Ozirnensi cum kmethonibus [Libe-  
rantur per Conradum ducem Mazowie  
ab omnibus laboribus castrorum novorum  
et fortalicionum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-276, nr CCXXXVI

Czersk / Ciecinen

Obori

(1476)

Nobiles Stanislaus et Andreas filii Vigan-  
 di de O. et ipsorum bona in O. et Lycozy-  
 no in distr. Czirnensi cum kmethonibus  
 [liberantur per Contadium ducem Nazorie  
 ab omnibus laboribus castrorum novorum  
 et fortalicionum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269-278 | nr CCXXXVI

Par. Czesk (Accissem)

Obori

(1477)

mergula alias nywa in  
hereditate Obori inter borras

---

circa praba ~~§~~ Yezyerskye,

Mar. de Obori subind. civi. comitat Joh: de

Bresche rex. Wynhagr.

AKS, 185<sup>v</sup>.

Czerwik / Ciecisz.

Obory (Obory)

. Mart. capit. et subindex Czirn.  
1477 509

Stan. castell. liwensis h. Pierzchała  
1432 7

Wolff MZH

Obovi

Par. Czestok Regiment

(1477)

Man. de O. subind. et cap. Crion.

~~conuato~~ admittit Ab<sup>o</sup> de glosskoro in utrisque  
rippis fluvii Wodynka hereditatis ~~Zelischeno~~  
velum gran. ~~fructu~~ Zelischeno ~~et~~ ad eius  
rippas aggeres applicare [siccupus, wola]

MK 5, 183